

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K
 Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea
 Fono: +562 2482 3000



ORDEN DE COMPRA N° 2396

Centro de Costo: ADMINISTRACIÓN GENERAL

Forma de Pago: Crédito

Fecha de Emisión: 23/10/2024

Fecha de Entrega: 01/11/2024

Proveedor: ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA
 RUT: 78.178.530-K
 Dirección: EINSTEIN 840
 Región - Comuna: Recoleta

Contacto: _____
 Teléfono Contacto: _____

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
LIMPP01	30	BIDON LIMPIA PISO 5LT	\$ 2.219	\$ 66.574
PAÑOMULTI	100	PAÑO MULTIUSO	\$ 249	\$ 24.893
CLORO000001	30	CLORO 5 LITROS CONCENTRADO	\$ 2.204	\$ 66.082
ASEO012	100	PASTILLAS PARA BAÑO	\$ 699	\$ 69.934
ESPONJAAMAR	100	ESPONJA AMARILLA	\$ 155	\$ 15.476
BOLS00	100	BOLSA DE BASURA 70X90	\$ 796	\$ 79.570
BOLS0000001	100	BOLSA DE BASURA 80X110	\$ 1.084	\$ 108.405
BOLS01	100	BOLSA DE BASURA 50X70	\$ 463	\$ 46.282
ASEO011	24	DESODORANTE AMBIENTAL	\$ 1.079	\$ 25.895
RAIDMATAMOOSCAS	24	RAID MATA MOSCAS	\$ 3.564	\$ 85.533
TRAPE0001	50	TRAPERO CON OJAL	\$ 825	\$ 41.245

Observaciones:
 ADQUISICION DE MATERIALES Y ARTICULOS DE ASEO 2DO SEMESTRE

Entregar Facturas en Dpto. de Administración y Logística.
 Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea
 Fono: +562 2482 3000
 Horario de atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30hrs.

Descuento por prod.	\$ 1
Sub-Total	\$ 629.889
Descuento Neto	0
Sub-Total Neto	\$ 629.889
IVA 19%	\$ 119.679
Descuento bruto	\$ 0
Ret: 0.0%	\$ 0
TOTAL	\$ 749.568



ANA BARRERA SANDOVAL
 Subdirectora de Administración y Logística

23/10/2024 - 14:26:08



CATALINA OSORIO AVALOS
 Presupuesto

24/10/2024 - 15:38:29



MICHEL JARA MEDEL
 Subdirectora de Finanzas

25/10/2024 - 12:09:51



NICOLAS RENDIC MORALES
 GERENTE JUDICIAL

28/10/2024 - 12:36:55



MARIA GIANNINI BRAVO
 Secretaria ejecutiva

28/10/2024 - 12:47:31

CATALINA OSORIO AVALOS

